
 

 令和４年１１月吉日 

 

お客さま各位 

 

結城信用金庫 

 

羽黒支店における窓口営業時間変更について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、結城信用金庫は、２０２３（令和５）年１月４日（水）より、下記のとおり窓口の営

業時間を変更させていただくことになりましたのでお知らせします。 

１１時３０分から１２時３０分の間は休業させていただき、営業時間を平日９時から１１

時３０分、１２時３０分から１５時に変更いたします。 

休業となる時間につきましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭの営業時間については変更ございません。 

 

記 

１． 対象店舗 

店舗名 住所 電話番号 

羽黒支店 茨城県桜川市友部932-1 0296（75）0781 

 
 

２． 変更内容 

 変更前 変更後 

 
 

窓口営業時間 

 

（平日） 

9：00～15：00 

（平日）  

午前の部  9：00～11：30 

午後の部 12：30～15：00  

 ＊11：30～12：30 （窓口営業休止） 

※ATMの営業時間の変更はございません 
 

３． 窓口営業時間変更日 

２０２３（令和５）年１月４日（水）から 
 
 

           以 上 
 
 
 

 


